MOVIMENTACAO FINANCEIRA EXERCICIO 2014

SALDO ANTERIOR - 06/fev/2014

RECEITAS EM 2014

INSCRICOES
PATROCINIOS
CANTINA

ESPORTIVAS
Cartdes
Uniformes Extras

EVENTOS
Feijoada
Festa Encerramento
Album
Camisas criancas

DESPESAS EM 2014

COLEGIO MARISTA PARANAENSE

ESPORTIVAS
Uniforme
Coletes peladas
Arbitragem
Mesério
Bolas
Premiacbes
Aluguel de Campo Externo
Materiais & Servigos Diversos

CAMPO
Recuperacado Verdo
Manutencdo Campo - Mensal
Manutengdo Campo - Extraordinaria Programada
Sementes
Tintas
Tapete grama sintética gols

PATRIMONIAIS
Reforma/Manutencédo Extraordinaria Sede Clube
Gas
Mural campo 2
Manutencdo & Conservacao
TV a Cabo
Site

ADMINISTRATIVAS

COMUNICACAO
Banners
Cobertura
Placas Patrocinadores
Internet

EVENTOS
Festa de Langamento
Feijoada
Festa de Encerramento
Album
Camisas criangas
Final

SALDO RECEBER EXERCICIO 2014

SALDO EXERCICIO 2014 - 19/jan/2015

6.671,89

333.155,00
193.800,00
97.652,00
2.500,00

3.560,00
3.320,00
240,00

35.643,00
6.045,00
12.630,00
13.198,00
3.770,00

327.767,92
26.000,00

101.416,45
46.236,00
960,00
36.300,00
5.770,00
2.089,05
2.319,00
7.200,00
542,40

94.606,00
15.144,00
40.450,00
24.640,00

8.700,00
4.272,00
1.400,00

27.356,32
17.311,58
660,00
240,00
2.483,50
2.361,24
4.300,00

4.310,00

17.080,40
380,00
15.400,00
900,00
400,40

56.998,75
2.400,00
6.750,75

29.118,00
14.330,00
3.630,00
770,00

6.705,00

5.353,97



